2020年4月28日

各 位

アークランドサービスホールディングス株式会社

代表取締役社長 臼井  健一郎

（コード番号 3085 東証第１部）

問合せ先
取締役管理本部長

兼経理部部長
桑 原  康 弘

（TEL. 03-5217-1531）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年２月７日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１、業績予想の修正について

2020年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2020年1月1日～2020年6月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A） 百万円

17,300

百万円

2,180

百万円

2,200

百万円

1,220

円 銭

38.32

今回修正予想（B） (未定) (未定) (未定) (未定) (未定)

増減額(B－A) － － － － －

増減率(%) － － － － －

(ご参考)前期実績

(2019年12月期)

15,901

2,177

2,189

1,217

38.25

2020年12月期通期（累計）連結業績予想数値の修正（2020年1月1日～2020年12月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A） 百万円

36,300

百万円

4,720

百万円

4,750

百万円

2,650

円 銭

83.24

今回修正予想（B） (未定) (未定) (未定) (未定) (未定)

増減額(B－A) － － － － －

増減率(%) － － － － －

(ご参考)前期実績

(2019年12月期)

33,327

4,486

4,536

2,546

79.98

２、修正の理由

 新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、政府及び各自治体から非常事態宣言の発令や不要不急の

外出自粛・飲食店等の時短営業の要請がなされております。

 その影響を現時点で適正かつ合理的に算定することは非常に困難であるため、2020年２月７日に公表い

たしました業績予想をいったん取り下げ未定とさせていただきます。

 今後、新型コロナウイルス感染症の動向を注視しつつ、業績予想の適正かつ合理的な算定が可能となっ

た時点で改めて公表いたします。

以 上